



شرکت: کارخانجات قند قزوین	سرمایه ثبت شده: 330,196
نماد: قزوین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384215	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۳۵۶,۵۷۰	۱,۷۶۴,۴۱۰	۳,۳۷۱,۲۶۵	(۲۹)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۵۶,۹۴۵)	(۱,۴۵۵,۶۰۶)	(۱,۸۹۷,۲۴۱)	۳۴
سود (زیان) ناخالص	۳۹۹,۶۲۵	۳۰۸,۸۰۴	۴۷۴,۰۲۴	(۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸,۱۳۱)	(۲۰,۹۳۹)	(۳۰,۸۶۶)	۱۳
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴,۳۷۶	۶,۵۵۵	۱۳,۷۴۲	(۳۵)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۲۸۵,۷۸۰	۲۹۴,۴۳۰	۴۵۶,۹۰۰	(۳)
هزینه‌های مالی	(۳۶,۱۳۰)	(۲,۰۳۶)	(۲۰,۱۱۳)	(۱,۶۷۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۴,۴۷۵	۱۳,۰۳۱	۲۵,۱۷۴	۲۷۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴,۸۶۷	۶۸۹	۵,۴۴۳	۶۰۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۹۸,۹۹۲	۳۰۵,۱۱۴	۴۶۷,۴۰۳	(۲)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۰,۸۹۳)	(۶۴,۸۹۳)	(۶۴,۵۸۳)	۲۲
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۴۸,۱۰۰	۲۴۰,۲۲۱	۴۰۳,۸۲۰	۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۴۸,۱۰۰	۲۴۰,۲۲۱	۴۰۳,۸۲۰	۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۷۱۱	۶۹۶	۱,۱۵۷	۲
غیرعملیاتی (ریال)	۴۰	۲۹	۶۳	۲۸

۸	۱۷۱,۷۵۶	۲۱۱,۰۸۴	۲۳۷,۰۱۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۱۴)	۷۳,۹۳۰	۶۳,۳۶۵	۵۳,۴۰۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۳۷	۵۷۸,۸۹۴	۱۲۴,۰۲۹	۴۸۵,۹۵۱	موجودی مواد و کالا
(۱۶)	۳۰۲,۳۳۳	۳۱۴,۶۶۹	۲۶۳,۸۰۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۵,۰۰۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵	۲۵,۴۴۳	۶۴۹,۶۵۸	۶۸۲,۴۲۱	موجودی نقد
۳۷	۹۸۵,۵۰۰	۱,۱۷۰,۶۲۱	۱,۴۸۴,۵۷۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۷	۹۸۵,۵۰۰	۱,۱۷۰,۶۲۱	۱,۴۸۴,۵۷۵	جمع دارایی‌های جاری
۳۴	۱,۱۵۷,۳۵۶	۱,۳۸۱,۷۰۵	۱,۷۱۱,۵۸۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۳۰,۱۹۷	۲۳۰,۱۹۷	۲۳۰,۱۹۷	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۶,۷۱۱	۲۳,۰۲۰	۲۳,۰۲۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۶)	۲۸۶,۱۵۰	۵۱۷,۵۶۳	۴۳۵,۴۶۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۹)	۶۴۳,۰۵۸	۸۸۰,۷۸۰	۷۹۸,۶۸۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۶۴	۱۰,۰۷۴	۱۰,۱۵۱	۱۶,۶۰۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۴	۱۰,۰۷۴	۱۰,۱۵۱	۱۶,۶۰۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۶۰	۴۰۳,۰۳۴	۱۰۵,۳۱۷	۳۷۴,۱۹۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۱۹)	۵۵,۷۳۹	۷۵,۱۰۶	۶۰,۴۸۰	مالیات پرداختنی
۶۷۹	۱۳,۸۴۷	۱۴,۳۰۸	۱۱۱,۴۰۴	سود سهام پرداختنی
(۳۱)	۲۳,۵۴۴	۳۹۰,۱۷۱	۲۳۹,۰۴۹	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۲۳۱,۱۷۱	۵,۸۷۲	۸,۹۸۰	۳,۶۶۷
	۸۹۶,۲۹۹	۴۹۰,۷۷۴	۵۰۴,۱۲۴	۸۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸۹۶,۲۹۹	۴۹۰,۷۷۴	۵۰۴,۱۲۴	۸۳
جمع بدهی‌ها	۹۱۲,۹۰۶	۵۰۰,۹۳۵	۵۱۴,۱۹۸	۸۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۷۱۱,۵۸۹	۱,۳۸۱,۷۰۵	۱,۱۵۷,۳۵۶	۲۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۰,۱۹۷	۰	۰	۰	۳۳,۰۲۰	۰	۰	۰	۵۱۷,۵۶۳	۰	۸۸۰,۷۸۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۰,۱۹۷	۰	۰	۰	۳۳,۰۲۰	۰	۰	۰	۵۱۷,۵۶۳	۰	۸۸۰,۷۸۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۰		۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۳۰,۱۹۷	۰	۰	۰	۳۳,۰۲۰	۰	۰	۰	۵۱۷,۵۶۳	۰	۸۸۰,۷۸۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲۴۸,۱۰۰		۲۴۸,۱۰۰

				دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۷۰	۲۵,۱۷۴	۱۲,۰۳۱	۴۴,۴۷۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۲۳,۶۴۳)	(۱۹,۷۴۵)	۱۹,۲۲۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۳۶)	۵۱۷,۱۸۷	۳۳۷,۶۸۶	۲۰۹,۰۸۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۷۹	۵۶۰,۰۰۰	۲۳۴,۲۷۹	۴۲۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱,۱۳۹)	(۲۹۳,۳۷۳)	(۴۰,۰۰۰)	(۴۹۵,۴۶۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۱,۶۵۹)	(۱۲,۹۶۳)	(۲,۳۳۱)	(۴۰,۹۹۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۱۹	(۱۴۶,۶۳۷)	(۷۳,۶۷۵)	(۵۹,۸۵۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۱۰۷,۰۳۸	۱۱۸,۲۷۳	(۱۷۶,۳۲۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۹۳)	۶۳۴,۳۱۵	۴۴۵,۹۵۹	۳۳,۷۶۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳,۴۵۳	۲۵,۴۴۳	۲۵,۴۴۳	۶۴۹,۶۵۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۵	۶۴۹,۶۵۸	۴۷۱,۴۰۳	۶۸۲,۴۲۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		برآورد تعداد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال			مبلغ تمام شده- میلیون ریال
فروش داخلی:															
شکر تولیدی از چغندر	تن	دولت	۴۸,۸۰۱	۱,۴۲۳,۹۸۹	۶۳,۱۸۶	۲۹,۹۶۵,۱۵۲.۹۳	۱,۸۶۳,۴۱۳	(۱,۵۲۷,۵۵۶)	۳۲۵,۸۵۷	۱۷,۵۴۵	۴۰,۰۴۵,۳۱۲.۰۵	۷۰۲,۵۹۵	(۵۳۸,۴۱۱)	۱۷۴,۱۸۴	۰
شکر خریداری	تن	دولت	۱۵,۹۱۱	۱۶۳,۸۰۸	۴	۳۳,۷۵۰,۰۰۰	۱۳۱	(۱۱۹)	۱۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تفاله خشک	تن	هیئت مدیره	۳,۳۴۲	۹۳,۳۹۶	۳۰,۳۰۶	۱۰,۳۸۱,۰۶۹.۶۳	۳۱۰,۷۹۸	(۱۴۵,۴۵۴)	۶۵,۳۴۴	۱۱,۶۳۰	۱۸,۹۷۷,۳۶۶.۶۱	۲۲۰,۵۱۷	(۲۰۰,۵۵۸)	۱۹,۹۵۹	۰
تفاله خشک خریداری	تن	هیئت مدیره	۱۱,۰۳۰	۵۰,۴۶۸	۳,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰	(۲۷,۰۰۰)	(۲۴,۶۰۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
شکر تولیدی از شکر خام	تن	دولت	۰	۰	۳,۳۴۲	۲۸,۷۷۷,۳۹۷.۹۶	۹۳,۳۹۶	(۹۱,۰۵۱)	۲,۳۴۵	۲,۱۳۰	۴۰,۴۹۰,۵۶۶.۰۴	۸۵,۸۴۰	(۵۳,۳۰۰)	۳۳,۵۴۰	۰
ملاس	تن	هیئت مدیره	۱۷,۴۴۹	۳۱,۰۶۰	۱۵,۹۶۳	۶,۶۵۷,۶۸۷.۰۱	۱۰۶,۳۷۰	(۷۳,۶۶۳)	۳۳,۶۰۸	۷,۶۷۷	۲۲,۹۱۶,۶۳۴.۱	۱۷۵,۹۳۱	(۱۱۳,۸۱۱)	۶۳,۱۳۰	۰
سایر	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۰	۳۷,۱۱۴,۳۸۵.۷۱	۲,۵۹۸	(۲,۵۸۸)	۱۰	۰
یارانه فروش	تن	دولت	۰	۰	۲۳,۰۱۷	۲,۳۳۵,۰۶۳.۶۳	۷۱,۵۶۰	۰	۷۱,۵۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۹۶,۴۲۳	۱,۷۶۳,۶۳۱	۱۳۵,۷۱۷	۲,۳۴۷,۸۶۸	(۱,۸۷۳,۸۴۳)	۴۷۴,۰۳۶	۳۹,۰۳۳	۱,۱۸۷,۴۸۱	(۸۹۶,۶۶۸)	۲۹۰,۸۱۳	۰	۰	۰
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
تصفیه شکر خام (کارمزدی)	تن	هیئت مدیره	۱,۷۸۹	۰	۰	۰	۲۳,۳۹۷	(۲۳,۳۹۹)	(۲)	۰	۰	۶۹,۰۸۹	(۶۰,۳۷۷)	۸,۸۱۳	۰
تصفیه شکر خام (کارمزدی)	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲)	۰	۰	۶۹,۰۸۹	(۶۰,۳۷۷)	۸,۸۱۳	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۹۶,۴۲۳	۱,۷۶۴,۴۱۰	۱۳۵,۷۱۷	۲,۳۷۱,۳۶۵	(۱,۸۹۷,۳۴۱)	۴۷۴,۰۳۴	۳۹,۰۳۳	۱,۲۵۶,۵۷۰	(۹۵۶,۹۴۵)	۲۹۹,۶۳۵	۰	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر								
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۳ ماهه منتهی به
مبلغ فروش	۱,۱۶۷,۶۸۱	۱,۰۹۵,۱۹۸	۱,۲۹۵,۳۷۸	۱,۷۰۳,۴۶۶	۲,۳۷۱,۲۶۵	۱,۲۵۶,۵۷۰	۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۱۴۴,۴۱۰)	(۱,۰۳۸,۹۹۰)	(۱,۱۱۰,۵۱۰)	(۱,۴۴۱,۹۵۹)	(۱,۸۹۷,۳۴۱)	(۹۵۶,۹۴۵)	۰	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش جذب مواد اولیه (چغندر قند)، افزایش راندمان تولید شکر، افزایش کیفیت محصولات تولیدی، افزایش سهم از بازار فروش

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۱۰۳,۷۶۱	۱,۰۳۲,۷۳۶
دستمزد مستقیم تولید	۳۴,۰۷۶	۳۳,۷۳۳
سربار تولید	۲۴۹,۱۴۴	۲۲۹,۳۱۱
جمع	۱,۳۸۶,۹۸۱	۱,۲۹۵,۶۷۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۳۸۶,۹۸۱	۱,۲۹۵,۶۷۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۱,۰۳۷	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۴۱۸,۰۰۸	۱,۲۹۵,۶۷۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۹۴,۸۳۴	۱۵,۶۰۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۵,۶۰۱)	(۳۵۴,۳۳۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۸۹۷,۲۴۱	۹۵۶,۹۴۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۸۹۷,۲۴۱	۹۵۶,۹۴۵
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

[illegible]

سایر جمع کل	تن	۲۱	۲۵,۵۲۴,۸۰۹.۵۲	۵۳۶ ۱۵,۶۰۱	۳۰۴	۵,۱۳۴,۸۶۸.۴۳	۱,۵۶۱ ۱,۳۹۵,۶۷۰	۰	۰	۹,۳۷۳ ۰	۷۰	۲۹,۸۴۴,۸۵۷.۱۴	۲,۰۸۹ ۹۵۶,۹۴۵	۳۵۵	۳۶,۷۸۴,۳۱۴.۷۲	۹,۴۸۰ ۳۵۴,۳۲۶
----------------	----	----	---------------	---------------	-----	--------------	--------------------	---	---	------------	----	---------------	------------------	-----	---------------	------------------

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
چغندر	تن	۰		۱۶۷,۲۰۰	۴,۲۰۳,۲۵۴.۷۸	۷۰۳,۶۱۷	۱۶۷,۲۰۰	۴,۲۰۳,۲۵۴.۷۸	۷۰۳,۶۱۷	۰			۰
مواد بسته بندی	تخته	۰		۲۳,۵۵۵.۱۸	۱,۳۶۰,۶۳۵	۳۲,۰۵۰	۲۳,۵۵۵.۱۸	۱,۳۶۰,۶۳۵	۳۲,۰۵۰	۰			۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۰		۱,۵۲۷,۸۲۵	۴,۲۳۵,۸۰۹.۹۶	۷۳۴,۶۶۷	۱,۵۲۷,۸۲۵	۷۳۴,۶۶۷	۲۷,۷۵۷	۷۳۴,۶۶۷	۰		۰
مواد اولیه وارداتی:													
شکر خام	تن	۰		۲۳,۳۴۵	۳۱,۱۲۶,۴۹۳.۹	۴۹۳,۱۹۸	۲۳,۳۴۵	۳۱,۱۲۶,۴۹۳.۹	۴۹۳,۱۹۸	۹,۲۳۷	۳۱,۱۲۵,۷۹۸.۴۳	۱۹۵,۱۳۹	۱۹۵,۱۳۹
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰		۲۳,۳۴۵	۳۱,۱۲۶,۴۹۳.۹	۴۹۳,۱۹۸	۲۳,۳۴۵	۳۱,۱۲۶,۴۹۳.۹	۴۹۳,۱۹۸	۹,۲۳۷	۳۱,۱۲۵,۷۹۸.۴۳	۱۹۵,۱۳۹	۱۹۵,۱۳۹
جمع کل		۰		۱,۲۲۷,۸۶۵			۱,۲۲۷,۸۶۵			۱,۰۳۲,۷۳۶		۱۹۵,۱۳۹	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار							
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۹۷,۸۴۸	۹۳,۴۰۶	۰	۱۹,۱۱۷	۱۴,۳۸۳	۰	۰	۰
هزینه استهلاک	۹,۰۵۵	۹,۱۶۰	۰	۳۸۱	۱۵۸	۰	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۵,۹۲۴	۳۱,۷۴۹	۰	۰	۱۶۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۵۸,۰۲۴	۵۳,۳۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۸,۲۸۳	۴۱,۶۵۶	۰	۱۱,۳۶۸	۳,۲۳۰	۰	۰	۰

جمع	۲۴۹,۱۴۴	۲۲۹,۳۱۱	۳۰,۸۶۶	۱۸,۱۲۱	.	.	.
برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه							
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به وضعیت عرضه و تقاضای بازار پیش بینی می گردد شکر با نرخ مصوب بفروش رسانده شود.					
	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخ فروش با توجه به عرضه و تقاضای بازار مشخص می گردد و حداکثر نرخ فروش شکر بر اساس نرخ اعلامی از طرف مراجع ذیصلاح می باشد.					
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ مصوب خرید هر کیلو چغندر بهاره با عیار ۱۶ %بمبلغ ۲,۷۴۶ریال کمک کرایه مصوب دولتی به ازای هر کیلو چغندر بمبلغ ۶۱۵ ریال اعلام می گردد۲,۷۴۶					
	دوره ۳ ماهه منتهی به	نرخ مصوب خرید هر کیلو چغندر پائیزه با عیار ۱۵ %بمبلغ ۴,۹۱۷ ریال کمک کرایه مصوب دولتی به ازای هر کیلو چغندر بمبلغ یک هزار ریال اعلام میگردد					

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده							
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم افزایش عوامل تولید از جمله : انرژی ، هزینه حمل چغندر و هزینه تعمیراتی پایان سال ، عوامل بهای تمام شده تغییر محسوسی نخواهد داشت						
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به شرایط اقتصادی ، اظهار نظر در این خصوص مقدور نمی باشد.						

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۵۲	۲۳۷	۲۳۷	۲۳۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۷	۲۲	۲۲	۲۲

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
		مبلغ ارزی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغیرات هزینه عمومی اداری بخش مربوط به حقوق و دستمزد طبق قانون کار افزایش داشته و سایر هزینه های عمومی اداری نیز بر اساس نرخ تورم و شرایط حاکم بر بازار برآورد می گردد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	تغیرات هزینه عمومی اداری بخش مربوط به حقوق و دستمزد طبق قانون کار افزایش داشته و سایر هزینه های عمومی اداری نیز بر اساس نرخ تورم و شرایط حاکم بر بازار برآورد می گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ بهره برداری از شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
تحقیقات زراعی و خدمات فنی آزمایشگاهی کاوش	۵	۱۵۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	

قد هکمتان	۰	۴۲	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۲	۰	۰
-----------	---	----	---	---	------------	----	---	---

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده از ای اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
فروش علف چغندر	۳,۳۷۲	۱,۰۶۳
فروش آهک پخته	۸۶۵	۷۱۷
سایر	۱۰,۵۰۵	۳,۴۹۶
جمع	۱۳,۷۴۲	۴,۲۷۶

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	١٣٩٧/١٢/٢٩	١٣٩٨/٠٩/٣٠
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت		
			نوع ارز	مبلغ ارزی							
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۳۲۹,۰۴۹	۰	۰	۰	۳۲۹,۰۴۹	۳۲۹,۰۴۹	۰	۳۶,۱۳۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۲۹۰,۱۷۱								۰	
جمع		۲۹۰,۱۷۱	۳۲۹,۰۴۹			۰	۳۲۹,۰۴۹	۳۲۹,۰۴۹	۰	۳۶,۱۳۰	
									انتقال به دارایی	۰	
									هزینه مالی دوره	۳۶,۱۳۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به فروش محصولات و تامین نقدینگی نیاز به دریافت تسهیلات و افزایش هزینه مالی نخواهد بود.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تعبیرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به فروش محصولات و تامین نقدینگی نیاز به دریافت تسهیلات و افزایش هزینه مالی نخواهد بود.
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به فروش محصولات و تامین نقدینگی نیاز به دریافت تسهیلات و افزایش هزینه مالی نخواهد بود.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود سپرده بانکی	۲۵,۱۷۴	۴۴,۴۷۵
سایر	.	.
جمع	۲۵,۱۷۴	۴۴,۴۷۵

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سایر	۵,۴۴۳	۴,۸۶۷
جمع	۵,۴۴۳	۴,۸۶۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۱۷,۵۶۳	۲۵۸,۷۸۲	۳۳۰,۱۹۷	۱۶۵,۰۹۸	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش در جذب چغندر قند بهاره
دوره ۳ ماهه منتهی به	افزایش در جذب چغندر قند بهاره

سایر توضیحات با اهمیت
یارانه تولیدات نیمه اول سال به ازای هر کیلو گرم شکر تولید ۱۰,۵۰۰ ریال میباشد که طبق روال همه ساله در پایان سال مالی شناسائی و ثبت می گردد . لازم به توضیح است که بابت تولیدات نیمه دوم سال یارانه تعلق نمی گیرد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»